
Detail produktu

S2357 epoxyesterová zinková barva
Jako základní nátěr ocelových předmětů, na které jsou kladeny vysoké požadavky z hlediska protikorozní ochrany. Suchý nátěr
elektrochemicky chrání ocel. V tloušťce max. 25 µm se dá svařovat elektricky i bodově. 
PŘÍPRAVA PODKLADU:
Pro korozní prostředí C3 a C4 musí být povrch oceli očištěn otryskáním na stupeň Sa 2 ½ dle ČSN EN ISO 8501-1 (sváry a hrany
musí být upraveny dle ČSN EN ISO 8501-3).  
Interval mezi otryskáním a nátěrem má být co nejkratší, max. 4 h v exteriéru, 8 h při dílenském provedení.  Pokud byly na dříve
otryskaný podklad provedeny tzv. dílenské nátěry, musí být před nátěrem opět odstraněny otryskáním. Stejně tak musí být
postupováno při vzniku „bleskové koroze“, pro její odstranění se musí tryskání. 
ŘEDĚNÍ: ředidlo BALTECH S6003
Teoretická vydatnost: 4 - 5 m²/ kg na jednu vrstvu 
PRACOVNÍ POSTUP:
Před použitím je nutno dokonale promíchat elektrickým nebo pneumatickým míchadlem. Nanáší se na předem připravený
podklad.
Nátěr ocelové konstrukce
1.    1 až 2x barva epoxyesterová zinková S2357. Druhý nátěr se nanáší po 2 až 3 hodinách zasychání při 20 °C. Optimální
tloušťka vrstvy nátěru je asi 25 až 30 µm. 
2.    2 až 3x email vrchní syntetický INDUSTROL UNIVERZÁL S2013. Vrchní email se na základní nátěr nanáší po 8 až 24 hodinách
při 20 °C. Pro vrchní nátěry lze dále použít všechny běžné druhy nátěrových hmot syntetických na vzduchu schnoucích (S2071,
S2075, U2129) nebo epoxyesterových (S2351).
Nátěr zinkové barvy o tloušťce 25 až 30 µm chrání jemně otryskané předměty za normálních povětrnostních podmínek po dobu 6
měsíců. Před nanesením dalšího nátěru po delší době skladování natíraného předmětu je nutné očistit povrch od nečistot (prach,
mastnota apod.), a to nejlépe omytím vodou a použitím kartáče. Další nátěry se nanášejí až po dokonalém vysušení. Nátěr
barvou S2357 do tloušťky 25 µm se dá svářet elektricky i bodově. Pevnost sváru závisí na podkladovém materiálu a tloušťce
nátěru.

EAN:
Obj. číslo: BS0076
Výrobce: Skupina BARVY A LAKY
Značka: BARVY A LAKY HOSTIVAŘ
Url produktu: https://www.bal.sk/s2357-epoxyesterova-zinkova-barva

https://www.bal.sk/s2357-epoxyesterova-zinkova-barva

